
 
 
 

                                                                                                   Biesiekierz, dnia 19 lipca 2013r. 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

 
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, zadanie oznaczone nr 1/2013 na wykonanie: „Dożywianie uczniów w szkołach oraz 
innych osób w ramach programu wieloletniego pomoc Państwa w zakresie dożywiania na terenie gminy 
Biesiekierz”. 
 
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Biesiekierzu, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 92 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) 
zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano 
ofertę: 
 
- ADAMUS PHU Paweł Usidus ul. Szarych Szeregów 1, 75-130 Koszalin, za cenę 175.255,06zł (cena 
jednostkowa 3,62zł). 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Oferta spełnia wszystkie wymogi określone przepisami ustawy i jej treść odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryterium oceny 
ofert, bowiem jest ofertą zawierającą najniższą cenę. 
 
I. Wykaz i porównanie złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu: 
Kolejność 
ofert wg 

kryterium 
oceny 
ofert 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena 
jedn.  

(zł brutto) 

Cena oferty 
(zł brutto) 

1 ADAMUS PHU Paweł Usidus, ul. Szarych Szeregów 1 75-130 Koszalin      3,62 175.255,06 

2 TESS POLSKA Sp. z o.o. ul. Władysława IV 137, 75-347 Koszalin 3,69 178.643,97 

3 FOOD INVESTMENT S.A. ul. Do Studzienki 34B, 80-227 Gdańsk 4,04 195.588,52 

4 Perfekt Consulting Jacek Kusz Nowe Bielice 58A, 76-039 Biesiekierz      4,40 213.017,20 

5 Restauracja CARO Wojciech Adamczewski ul. Lechitów 43, 76-032 Mielno 7,89 381.978,57 

 
W postępowaniu odrzucono ofertę wykonawcy: 
 
1)  Usługi Gastronomiczne i Marketingowe Dorota Szerszenowicz, ul. St. Sempołowskiej 2, 76-100 Sławno, 
który złożył ofertę nr 5  
- zgodnie art. 89 ust. 1 pkt 8 ustawy w związku z art. 14 ustawy, z powodu nieważności oferty na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.1964 nr 16 poz. 93 ze zm.) i ustawy  
z dnia 4 lutego 1991 r. Prawo o notariacie (Dz.U.1991 nr 22 poz. 91 ze zm.).  
Oferta zawiera kopię pełnomocnictwa w formie aktu notarialnego poświadczoną za zgodność z oryginałem 
przez osobę pełnomocnika. Wykonawca, pomimo wezwania zamawiającego nie uzupełnił oryginału 
dokumentu pełnomocnictwa lub jego kopii poświadczonej notarialnie. 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub drogą elektroniczną albo 10 dni, 
jeżeli to zawiadomienie zostało przesłane w inny sposób, na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 
 
 
 
                                                                                                   Zatwierdził: 
              Kierownik Gminnego Ośrodka 
               Pomocy Społecznej 
               /-/ KARINA GĘBAL 


